

---

# **W&W af 2018 Holding ApS**

**CVR-nr.: 39286033**

Sankt Jørgens Vej 3  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2023**

**Per Houmann Christensen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** W&W af 2018 Holding ApS  
Sankt Jørgens Vej 3  
6100 Haderslev  
e-mailadresse: [haderslev@vinogvin.dk](mailto:haderslev@vinogvin.dk)  
CVR-nr.: 39286033  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er et administrationselskab for Wine&Web ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 5. regnskabsår og resultatet betragtes med et overskud på 19.861 kr. som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.287</b>	<b>-6.063</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.287</b>	<b>-6.063</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.662	109.756
Øvrige finansielle omkostninger		-1.992	-4.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.383</b>	<b>98.870</b>
Skat af årets resultat	1	1.478	4.129
<b>Årets resultat</b>		<b>19.861</b>	<b>102.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.861	102.999
<b>I alt</b>		<b>19.861</b>	<b>102.999</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		460.580	433.918
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>460.580</b>	<b>433.918</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>460.580</b>	<b>433.918</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	72.000
Tilgodehavende skat		9.470	6.124
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.470</b>	<b>78.124</b>
Likvide beholdninger		75.089	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.559</b>	<b>78.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>545.139</b>	<b>512.042</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		249.210	229.349
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>299.210</b>	<b>279.349</b>
Gæld til banker		0	8.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.832</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		97.190	83.324
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		148.476	140.476
Skyldig moms og afgifter		263	61
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>245.929</b>	<b>223.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>245.929</b>	<b>232.693</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>545.139</b>	<b>512.042</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.470	2.124
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	8	2.005
	<u>1.478</u>	<u>4.129</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret